8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות במשפחה.

4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת איומים.

פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪ אשר יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.1.15.

צו מבחן למשך שנה, כאשר בין תנאי המבחן יהיה המשך הטיפול למניעת אלימות במשפחה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ה, 02 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.